中标候选人公示发布登记表

编号：GC532300202400384001002

招标人 双柏县交通运输局 联系人及电话 张工 15096495369

工程名称 双柏县 2024 年 30 户以上自然村通硬化路工程项目二合同段

招标代理机构 云南禹滇工程项目咨询有限公司 联系电话 赵工 13888953447

招标备案编号 招标方式 公开招标

招标类别 √ 施工 监理 设计 勘察 设备 材料 其他

开标时间 2024 年 09 月 29 日 09:00

招标规模
2024 年 30 户以上自然村通硬化路工程项目实施 25 项 63.893 公里，计划总投资约 4800 万元，建安

费约 4313 万元，涉及全县 8 个乡镇。

公示时间 2024 年 10 月 02 日至 2024 年 10 月 08 日

采用评标办法 合理低价法 招标控制价（元） 7581521.01 投标人数量 82

评标情况：第一信封评审：（1）形式评审与响应性评审： 82 家投标单位通过形式评审与响应性评审进入资格评审；

（2）资格评审： 79 家投标单位通过资格评审进入第二信封开标程序, 3 家投标单位未通过资格评审。

第二信封评审：（1）第二信封清标：74 家投标人对第二信封进行解密，5 家投标人放弃解密二信封。评标委员会依据

招标文件规定对 74 家投标人进行第二信封清标，经审查：74 家投标人均通过第二信封清标；（2）形式评审与响应性

评审：评标委员会依据招标文件规定对通过第二信封清标的 74 家投标人进行形式评审与响应性评审，70 家投标单位

通过形式评审与响应性评审, 4 家投标单位未通过形式评审与响应性评审。

经评审，评标委员会按招标文件规定的定标原则推荐中标候选人。

第一中标候选人
广西现代路桥工程

有限责任公司
联系人

钟妮

0775-3882483

响应招标文件要求的资

格能力条件
满足招标文件要求

投标报价（元） 7267221.7 得分 99.99 工期
质量承

180 日历天
诺

满足招标文件

要求

项目负责人姓名 蓝东
项目负责人证书名称、等

级及证书编号

注册建造师、二级（公路工程）、桂

245131334831

第二中标候选人
沈阳东启公路工程

有限公司
联系人

响应招标文件要求的资

格能力条

梅宇

024-24526186 件
满足招标文件要求

投标报价（元） 7263022.75 得分 99.95 工期 180 日历天
质量承

诺

满足招标文件

要求

项目负责人姓名 齐田
项目负责人证书名称、等

级及证书编号

注册建造师、一级（公路工程）、辽

1212019202100042

第三中标候选人

云南丰江建设工程

有限

公司

联系人
石国甫

18288912593

响应招标文件要求的资

格能力条件
满足招标文件要求

投标报价（元） 7258775.38 得分 99.89 工期 180 日历天
质量

承诺

满足招标文件

要求

项目负责人姓名 邵兰
项目负责人证书名称、等

级及证书编号

注册建造师、二级（公路工程）、云

2532019202105957

根据《中华人民共和国招标投标法》及有关法律、行政法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监

督。如有异议请于公示结束日期前使用 CA 数字证书通过全国公共资源交易平台（云南省）暨云南省公共资源交易信息

网投标人和交易监督模块进行提交或向双柏县交通运输局实名书面提出，联系人及联系电话：张应雄 15096495369。若

对招标投标活动及代理机构服务工作有投诉和举报的，向该项目的行政监督部门双柏县交通运输局实名书面提出，投

诉举报电话： 0878-7712103。

招标人公章： 招标代理机构公章：

2024 年 10 月 01 日 2024 年 10 月 01 日